令和4年11月20日
○町内会各位
○町内会
会長　○
町内会 清掃活動のお知らせ
町内会の皆様には、日頃よりご協力いただきありがとうございます。
さて、町内の清掃活動を下記要領で実施いたします。ご多忙のところ恐縮ですが、ご協力いただきますようお願いいたします。
記
	期日
	令和○年○月○日（曜日）
予備日：○月○日（曜日）

	時間
	午前○○時○○分～

	場所
	班ごとに行います。場所は昨年と同じです。

	服装
	長袖で、動きやすく、作業しやすいもの。
履物は、運動靴か長靴をご準備ください。

	道具
	軍手・ほうき・ちりとり等、各自で持参してください。
ごみ袋は、事前に班長にお渡しします。

	その他
	· 小雨決行　雨天などで延期する場合、班長より連絡いたします。
· 参加できない場合は、出不足金　○円を班長に納めてください。
· 屋外のためマスク着用は強制しませんが、参加者同士の距離を最低1ｍ以上空けてください。

以上